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SpaRun Marianské Lazne - CZ (OVL-Cup) am 15.07.2023

T.J. Sokol Marianské Lazne

Bambini
15.07.2023

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 152 Rib, Michael

1 130 Preibisch, Matou$

3 153 Marek, Ales

4 155 Venig, Krystof

4 154 Kopfsteinova, Eliska
4 156 Kovar, Martin

7 157 Jakoubek, Matyas

i 230 Romer, Amy

9 148 Winter , Liliana

10 159 Gregorova, Kristyna
10 158 Kopfstein, Vojtech
12 231 Krapf, Emilian

12 160 Stransky, Tomas

12 161 Beranek, Michael
15 164 Berankova, Zdenka
15 162 Purkyt, Jakub

15 163 Skalova, Karolina
18 166 Veselovska, Abigael
18 165 Lidl, Teodor

20 167 Machulka, Joel

21 131 Eckl, Emma

22 168 Hlousek, Mikulas
23 169 Brandejska, Katerina
24 170 Koranova, Emma
25 171 Zika, Hynek

17.07.2023 05:43

Verein

AC Marianske Lazne
Drmoul

ohne Verein

Triatlet Karlovy Vary CZE
Triatlet Karlovy Vary CZE
ZSO Marianske Lazne
ohne Verein

SV PloRberg

TSV Friedenfels

Triatlet Karlovy Vary CZE
Triatlet Karlovy Vary CZE
SV PléRberg
Praha-Zbraslav

SpaRun Marianske Lazne
AC Marianske Lazne
Marianske Lazne

Triatlet Karlovy Vary CZE
Tepla

ohne Verein

Lestkov

ohne Verein

Stribro

ohne Verein

Triatlet Karlovy Vary CZE
TJ Banik Stribro, spolek

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

LV JG m/w
2018
2018
2018
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2020
2021
2021
2020

3323323233332 =5233333-S3

400m

Zeit (brutto)
00:00:21
00:00:21
00:00:22
00:00:23
00:00:23
00:00:23
00:00:24
00:00:24
00:00:25
00:00:26
00:00:26
00:00:27
00:00:27
00:00:27
00:00:28
00:00:28
00:00:28
00:00:30
00:00:30
00:00:34
00:00:36
00:00:45
00:00:46
00:00:59
00:01:01
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Bonus

[eNeoNeoNeoNoNeolNeoNoNoNoNoNolNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNol

Strafe

[eNeNeNeoNoNelNeoNolNoNoNoNeoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNeNel

Platz AK AK

NORFRP OO0 NA,WNOOD_ERL~AWERPR

e
w N

[ el e
U o £

BaM
BaM
BaM
BaM
Baw
BaM
BaM
Baw
Baw
Baw
BaM
BaM
BaM
BaM
Baw
BaM
Baw
Baw
BaM
BaM
Baw
BaM
Baw
Baw
BaM



o Om N T N T O~

——

! i
L & 5 7N

SpaRun Marianské Lazne - CZ (OVL-Cup) am 15.07.2023

T.J. Sokol Marianské Lazne

Platz
26
27
28
29
29
31
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43
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StNr.
172
173
174
175
176
177
178
142
179
180
146
150
181
182
183
185
184
186
188
187
189
190
191
192

Name

Veselovsky, Natanael
Kovarova, Veronika
Seman, Anastasia
Bidlakova, Natalie
Venig, Karel
Jerglova, Kristyna
Skalova, Adela

Kick , Emily

Choma, Pavel
Tauschkova, Amalie
Sterik, Jan

Ko?anova , Ella
Skalova, Nikola
Zikova, Bela
Fajkusova, Madlenka
Gliszczynski, Sofia Maria
Machulkova, Judita
Holba, Jonas
Stranska, Sofie
Preibisch, Simon
Knarova, Zuzana
Preibisch, Matous
Brandejska, Josefinka
Mochanova, Gabriela
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Verein

Tepla

ZSO Marianske Lazne
Krasobrusleni Teplice
Triatlet Karlovy Vary CZE
Triatlet Karlovy Vary CZE
SK Clovicek

Triatlet Karlovy Vary CZE
DJK Weiden

Marianske Lazne

Athletic club Marianske Lazne

Triatlet Karlovy Vary CZE
Triatlet Karlovy Vary CZE
Triatlet Karlovy Vary CZE
TJ Banik Stribro, spolek
Zadubska vicice

ohne Verein

Lestkov

ASK Slavia Praha
Praha-Zbraslav

AC Marianske Lazne
Zlicin

Drmoul

ohne Verein

Cheb
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Lv

JG

2021
2021
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2016
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2017
2016
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2016
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2017
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2017
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Zeit (brutto)
00:01:06
00:01:08
00:01:12
00:01:22
00:01:22
00:01:30
00:01:31
00:01:33
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:40
00:01:43
00:01:44
00:01:45
00:01:46
00:01:46
00:01:47
00:01:50
00:01:50
00:01:52
00:01:54
00:02:00
00:02:17
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16 BaM
11 Baw
12 Baw
13 Baw
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14 Baw
15 Baw
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18 BaM
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